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Sent: Sat 1/6/2024 1:14:35 PM

Subject: Re: melding schapenhouderij
Received: Sat 1/6/2024 1:15:14 PM

Bedankt voor de mail;

Z1e hieronder onze reactie

Attema kwam zelf ooit bij hem langs voor een taxatie en maakte geen professionele indruk en wist niet wat er ter plekke
moest gebeuren.

Betreffende de taxatie heeftA pe
1s het te begnjpen dat hij heeft gezien dat

veel tijd nodig had om deze taxatie te doen. nam veel tijd om de 4 schapen te onderzoeken. Dit omdat hij de

ervaring op dat moment nog niet had om dat geroutineerd te doen. De kwaliteit van het onderzoek heeft er niet onder

geleden.

heeft de laatste keer 15 minuten besteed aan de taxatie; Hierop willen we melden dat ook hier de kwaliteit er niet

onder heeft geleden. zal erop letten dat hij in de toekomst op zal letten dat het met overkomt als zeer snel.

heeft de laatste keer 15 minuten besteed aan de taxatie; Hierop willen we melden dat ook hier de kwaliteit er niet

onder heeft geleden. zal erop letten dat hij in de toekomst op zal letten dat het niet overkomt als zeer snel.

Verder zal Attema Footprint ervoor zorgen dat we niet meer dan 2 taxaties per taxateur zullen toewijzen in de toekomst.

Soms als het 3 taxaties op een r1j zyn dan zal er een witzondering gemaakt worden.

Ook moest er een tweede melding gedaan worden omdat het om twee kuddes schapen ging die op afstand van elkaar

(500m) stonden. De vermoedelijke wolvenaanval had tegelijkertijd plaatsgevonden, wat vreemd was.

1s er om een tweede melding gevraagd omdat het ging over een incident by) een andere boer

), wat het buurperceel was. En ook een keer toen het een perceel betrof op een afstand van 700 meter.

Betreffende het onderzoek in de nacht wat niet gebeurd 1s betreffende een wolfwerend hek: Graag ontvangen we van

jullie de betreffende TKW nummers zodat we de taxateur hierop een terugkoppeling kunnen geven.

mvg,

Attema Footprint

4,2024, at 9:17 AM, IEEbij12 01> wrote:

2

Zie onderstaand bericht. Ter kennismaking en bespreking.
Groet

44199770 0047



van: [NESE ECEEDMei 2 i>
Verzonden: dinsdag 2 januari 2024 16:06

obi12.t; IKE CEE ov: 1»;IE

@bij12.nl>

Onderwerp: melding schapenhouderij

Dag allen,

Ik had zojuist || EEaan de lijn, geen onbekende met wolvenaanvallen.

Naast een aantal punten over bezwaren die lopen (heb i | EN en over gemaild) uitte hij zijn zorgen over de

taxaties nu Attema deze uitvoert.

Attema zelf is een keer bij hem komen taxeren en maakte geen professionele indruk, wist niet wat er moest gebeuren

ter plaatse.

heeft ook een aantal keren getaxeerd en hij was daar tevreden mee, alleen de laatste keer heeft

SIS) zeer snel de taxatie gedaan (15 min) omdat hij eigenlijk geen tijd had voor de taxatie.

Ook moest er een tweede melding gedaan worden omdat het twee koppels schapen betrof op afstand van elkaar

(500m) De vermoedelijke wolvenaanval was wel op hetzelfde moment geweest, wat dus vreemd was.

De frustratie begon bij hem toe te nemen maar er is wel een serieus gesprek met hem te voeren. Ik denk dat we deze

punten zeker serieus moeten nemen.

Ik heb hem beloofd om dit signaal intern door te geven. Ook zal ik t.z.t. een terugkoppeling aan hem geven.

Lijkt me goed om mee te nemen in het overleg met Attema.

Met vriendelijke groet,

Adviseur Faunazaken
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